	1)
	2)
	
	3)
	4)

	5)
	
	6)
	
	7)

	8)
	
	9)
	10)
	

	
	11)
	
	
	

	12)
	
	
	
	


Логаритамски крстозбор:
	Хоризонтално

1. Решение на равенката


[image: image1.wmf]2

1

9

log

=

x


3.Решение на равенката 
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5.Решение на равенката 
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7.Решение на равенката
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8.Решение на равенката
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9.Целиот дел на бројот 
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11.Целиот дел на бројот кој го добиваме кога решението на равенката 
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 ќе го помножиме со -1000

12.Целиот дел на бројот
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	Вертикално

1.На решението на равенката 
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2.Решение на равенката
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3.Решение на равенката 
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4.Целиот дел на бројот 
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6.Решението на равенката 
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10.Решението на равенката помножи го со 60 и додај 15
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11. 
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12.Решение на равенката 
[image: image19.wmf]250

5

5

1

1

2

=

+

+

-

x

x




_1392221427.unknown

_1392221728.unknown

_1392223535.unknown

_1392223644.unknown

_1392223812.unknown

_1392223975.unknown

_1392223772.unknown

_1392223591.unknown

_1392221779.unknown

_1392221597.unknown

_1392221676.unknown

_1392221484.unknown

_1392220779.unknown

_1392220835.unknown

_1392220886.unknown

_1392220798.unknown

_1392220542.unknown

_1392220661.unknown

_1392216413.unknown

